UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH PHÚ THỌ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            -:-                                       -------------------------------------

Số: 2074/1998/QĐ-UB                    Việt Trì, ngày 25 tháng 9 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Động viên huấn luyện Sĩ quan HSQ-BS dự bị.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994.

- Căn cứ Nghị định số 153/1998/HĐBT ngày 08/9/1992 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng Chính phủ) và Thông tư số 667/GĐBT ngày 03/5/1984 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về chế độ sĩ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam.

- Căn cứ vào quyết định số 572/QĐ-BTL ngày 12/11/1997 của Tư lệnh quân khu 2 về việc giao nhiệm vụ chỉ tiêu huấn luyện quân dự bị và kiểm tra sẵn sàng động viên các đơn vị dự bị động viên năm 1998 cho tỉnh Phú Thọ.

- Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Phú Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Động viên 51 đồng chí sĩ quan dự bị và 101 đồng chí HSQ+binh sĩ dự bị (có danh sách kèm theo).

Hiện đang công tác và cư trú tại huyện Thanh Ba, Hạ Hoà, Đoan Hùng, Sông Thao và huyện Tam Thanh.

Tập trung huấn luyện sĩ quan dự bị theo chế độ quy định tại Trường Quân sự tỉnh và huyện Thanh Ba.

Từ ..........giờ..........ngày .....tháng......năm 199

Điều 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chi huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, xã, phường. Thủ trưởng các cơ quan, xí nghiệp có liên quan và sĩ quan HSQ-BS dự bị thuộc diện tập trung huấn luyện quân dự bị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

  Nguyễn Văn Lâm

         (Đã ký)

DANH SÁCH SĨ QUAN DỰ BỊ

Động viên diễn tập, huấn luyện tạo nguồn đặc công

	STT
	Họ và tên
	Cấp bậc
	CN Quân sự
	Nơi công tác hoặc cư trú

	1
	Đỗ Chí Công
	Thượng uý
	C trưởng BB
	Chương xá - Sông Thao - Phú Thọ

	Hà Văn Toản
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Điêu Lương-Sông Thao - Phú Thọ

	Phan Đức Hiệp
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Thuỵ Liễu - Sông Thao- Phú Thọ

	Hà Văn Nguyệt
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Tiên Sơn-Sông Thao - Phú Thọ

	5
	Trịnh Đình Quỳnh
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Tùng Khê- Sông Thao - Phú Thọ

	Phan Đình Luận
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Tỉnh Cương- Sông Thao - Phú Thọ

	Bùi Huy Lan
	Thượng uý
	TL than mưu BB
	Dậu Dương - Tam Thanh - Phú Thọ

	Trần Văn Quynh
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	La Phù - Tam Thanh - Phú Thọ

	Nguyễn Văn Phúc
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	La Phù - Tam Thanh- Phú Thọ

	10
	Nguyễn Đức Thuận
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Tề Lề - Tam Thanh - Phú Thọ

	Nguyễn Đình Chi
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Yến Mao - Tam Thanh - Phú Thọ

	Đinh Văn Lực
	Trung uý
	b trưởng BB
	Quang Húc - Tam Thanh- Phú Thọ

	Hoàn Văn Phẩm
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Quang Húc - Tam Thanh- Phú Thọ

	Phùng Văn Chí
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Quang Húc - Tam Thanh- Phú Thọ

	15
	Lê Văn Lung
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Quang Húc - Tam Thanh- Phú Thọ

	Phạm Văn Lý
	Trung uý
	b trưởng BB
	Quang Húc - Tam Thanh- Phú Thọ

	Trần Văn Thể
	Thượng uý
	bT.biênphòng
	Đoan Hạ - Tam Thanh- Phú Thọ

	Cù Văn Lợi
	Trung uý
	b trưởng BB
	Vô Tranh- Hạ Hoà - Phú Thọ

	Nguyễn Minh Đức
	Trung uý
	TLCT bộ binh
	Lang Sơn - Hạ Hoà- Phú Thọ

	20
	Đàm Văn Ngân
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Công ty chè Hạ Hoà - Phú Thọ

	Phạm Văn Thuỷ
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Quân Khê- Hạ Hoà - Phú Thọ

	Lê Văn Tính
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Tiêu Sơn- Đoan Hùng- Phú Thọ

	Nguyễn Văn Chung
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Đại Nghĩa - Đoan Hùng - Phú Thọ

	Cao Bá Chắt
	Trung uý
	b trưởng BB
	Nghinh Xuyên- Đoan Hùng-PT

	25
	Cao Xuân Báo
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Nghinh Xuyên-Đoan Hùng - PT

	Tạ Đắc Tiến
	Thiêu uý
	b trưởng BB
	Đông Khê- Đoan Hùng - Phú Thọ

	Nguyễn Tiến Dũng
	Thiêu uý
	b trưởng BB
	Đông Khê - Đoan Hùng - Phú Thọ

	Hoàng Ngọc La
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Vân Đồn - Đoan Hùng - Phú Thọ

	Lê Văn Cử
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Ngọc quan - Đoan Hùng - Phú Thọ

	30
	Âu Đức Thuận
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Ngọc Quan- Đoan Hùng - Phú Thọ

	Lê Minh Phượng
	Trung uý
	b trưởng BB
	Ngọc Quan- Đoan Hùng- Phú Thọ

	Trần Việt Quang
	Thượng uý
	c phó QS bộ binh
	Vân Du- Đoan Hùng - Phú Thọ

	Lê Tiến Lực
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Chi Đám - Đoan Hùng - Phú Thọ

	Đinh Văn Dũng
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Ngọc Quan- Đoan Hùng - PT

	35
	Đặng Hồng Hoán
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Phong Phú- Đoan Hùng - PT

	Trịnh Huy Liệu
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Hùng Quan- Đoan Hùng - PT

	Trần Văn Nghĩa
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Đại Nghĩa - Đoan Hùng - PT

	Nguyễn Xuân Trường
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Thị Trấn Đoan Hùng- Phú Thọ

	Nguyễn Văn Cường
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Thị Trấn Đoan Hùng- Phú Thọ

	Lã Tiến Cường
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Thị Trấn Đoan Hùng - Phú Thọ

	Dự phòng

	41
	Hoàng Văn Tiến
	Thiếu uý
	b trưởng BB
	Phú Thứ- Đoan Hùng - Phú Thọ

	42
	Nguyễn Duy Hoa
	Trung uý
	c phó QS bộ binh
	Tu Vũ - Tam Thanh - Phú Thọ

	43
	Đỗ Văn Trình
	Trung uý
	b T BB cơ giới
	Phú Lạc - Sông Thao - Phú Thọ

	44
	Đỗ Mạnh Hùng
	Thượng uý
	TLEbiênphòng
	Công ty chè Hạ Hoà - Phú Thọ

DANH SÁCH SĨ QUAN DỰ BỊ

Động viên diễn tập, huấn luyện c2 d Bộ binh Thanh Ba

	STT
	Họ và tên
	Cấp bậc
	CN Quân sự
	Nơi công tác hoặc cư trú

	1
	Đỗ Ngọc Sơn
	Thượng uý
	c trưởng
	Ninh Dân - Thanh Ba - Phú Thọ

	2
	Nguyễn Ngọc Yên
	Trung uý
	c phó Quân sự
	Đỗ Sơn - Thanh Ba - Phú Thọ

	3
	Vũ Đức Thuyết
	Thượng uý
	c phó Chính Trị
	Đỗ Xuyên - Thanh Ba - Phú Thọ

	4
	Đỗ Văn Ngũ
	Thiếu uý
	b trưởng
	Đông Thành - Thanh Ba - Phú Thọ

	5
	Vi Đào Tấn
	Trung uý
	b trưởng
	Đông Thành - Thanh Ba - Phú Thọ

	6
	Vi Văn Độ
	Thiếu uý
	b trưởng
	Đông Thành- Thanh Ba- Phú Thọ

	7
	Trần Đình Tài
	Trung uý
	b trưởng dự phòng
	Thành Hà - Thanh Ba - Phú Thọ